Ora alimentum forte. 4. a. Aestrigunt, & incrassant, etiam forbilia. 235. c.

## P

**P** Anis repletio pessima. 223. d. Panis in iure, cibus leuis. 222. c. Panis contritus an cibus, vel sorbitio. ibidem.

Paralysis, & convulsio similes. 302. d. 519. a. 567. a.

Paralysis inflammatio pulmone. 579. c. Paralysis ab humore melancholico. 472. b. A capite vulnere in parte opposita. 369. a.

Paribus diebus febris que exasperatur, cur difficilis. 524. c.

Paroxysma, & puerita sunt. 507. d. Triplicitur salutis regula subdient, 549. b. In ijs diarrhoea, aut dysenteria superveniens, batum. 348. c.

Partus non sit alimenti defectu. 44. c. Illustrans canis est fetus matutinas. 45. a. Illus tempus est dierum ducatorum oculorum. 336. c. Partum expertis menses suppressi surserunt. 340. c. Quandoque non recipiuntur intra uterum. 243. d. Partus purgamenta alba que sint. 499. d.

Pectore laborante expectorantia quandoque in commoda. 381. c.

Peplum contra flatus. 469. d.

Peripneumonia ex phrenite. 161. c. Que ex pleurite stabilior. 577. e. An fiat à bile. 578. d. Et etiam in uno latet et tantum. 79. a. Que sit ex foce ardentia, est cum delirio. 183. d. Que sanguina, cieius suppuratione primigenia. 437. a. Sponti evocatio curatur, non scilicet pulmonis Erysipelas. 181. a. Peripneumonicis plumbi subiecti Hippocrates. 194. b. 466. c. Iporum lingua non semper alba. 378. e. Iporum spuma in declinatione biliosum est. 334. e. Peripneumonia non expurgata, iahscensus, non autem pleurite impurgata. 485. c.

Peruersio utriusque causæ. 242. a. Peruersio partum non à convulsione, sed à paralysi sit. 449. d.

Peticula aptediniuum nomine nequaquam istigenda. 308. c.

Phrenitis quibus partibus affectis sit. 190. c. Illam tria praecedunt. 491. a. Illam fuisse.

**N** Arcotica quas vires habeant. 132. e. Quomodo dolores prohibeant. 175. a. Quomodo corpus conseruant. 217. c. Nares humidiores an sint in bonis ducenta. 464. d. Nephriticorum dolores in diueris partibus. 304. b. Neruus cerebrum productum. 364. d. Nerui ex arteriis generantur. 365. c. Non laborant in coartatione morbo. 213. b. Neteropimentum. 271. b. Non resindunt. Nigræ alii excretiones bona, an mala. 316. d. Noctu liquores sub dio. 397. e. Nomades habent articulos fluidos. 201. c. Nobis Nox ad subsequenter diem, non ad præteritam referenda. 397. d. Nubecula in vrina liquid sit. 323. d. In vrina raro conspicuit. 324. a. Competebunt encepsima,

# INDEX.

- que indicent. 550. c.  
Piscium consideratur grauitas. 111. a.  
Pisita que excrentur, frigida sentitur. 19. a. Hepate existente calido non generarur à Ventriculo. 284. a. Ea ad spinalem medullam fluente tubes, & hydrops. 227. c. Transit in melancholiam. 36. d.  
Plenitudinis symptomata. 22. b.  
Pleuritis est paxio solius lateris. 79. a. In uno latere non in ambobus. 78. c. An in pleura, vel in pulmonibus. 77. d. Infrā septum transuersum. 380. a. Sanguinea. 195. c. Cum rupcionibus. 195. b. Sicca, & sine sputo differunt. 167. b. c. Vera à non vera differt mareria, & loco affectio. 77. c. Triplex ex sputis. 195. a. Pleuritidis curationes. 272. 276. d. Pleuritis, & peripneumonia si- ca vario modo curanteur. 167. c. In pleurite, dolore ascendente secunda vena. 380. c. Cum sputo cruento non est mistendus sanguis. 156. a. b. Dolore descendente purgandum. 380. d. Pleuriticorum, & peripneumonicorum qui facilis intreant. 578. d. Pleuriticis una pars tactum inflammata, & alia proxime dolent. 166. d. e.  
Plinialis aqua salubris. 95. d.  
Podagra que sit. 215. a. Differt ab arthritide. 216. a. 2. Aegrè curatur. 216. c. Non sit à coitu. 468. c. Illies curanda difficultas. 217. b.  
Poma fortiora quam pro humana natura. 158. c. Probant cum cibis. 119. a. Non sunt corruptibilis. ibidem. Assimenda prima mensa non possit frenza. 119. c.  
Potus in principio accessionis magis habet, quam sorbitio. 379. c.  
Predictiones facienda medijs interrogationalibus. 511. d. Cronicorum, & acutorum morborum unde habende. 439. c. Certiores in morbis longis. 334. d.  
Præfocario vteri ab inedia. 245. a.  
Præficationis gratia nos purgandum infrā. 137. c.  
Enacundum per partem longinquam. 22. a.  
Præretica non sunt collecta ex particularibus. 498. c.  
Prærigo in hydropem à Thermis. 335. c.  
Præsana duplice modo paratur. 122. c.  
Prætredeleur ante secundinas. 260. a. Au ploget ante quadragessimum diem. 39. c. Quos morbos non incurrat. 593. c. Podagra non laborat. 219. a. Illis mala etatis beneficio mutationem faciunt. 340. c. Illi portus concedendus. 97. b.  
Puerperis vinum verus, & mercurius obest. 253. b. Ona noxia. 253. c. Exhibut scamonium. 297. c.  
Puerpera sunt duorum generum. 336. c. Excreta quomodo conductant vtero. 287. d. Eorum suppressorum causa. 255. c. Eorum suppressio distinguuntur. 256. d. Eorum tempus non est idem in omnibus. 268. d. Iis suppressis secunda rena. 257. c.  
Puluis nascitur ex hute, nutritur ex albo. 47. a.  
Pulmo non facile dimittit. 161. c. Eo affectio somnis, & delirium. 375. b. Inflammato paralyticis. 379. d. Ipsius Erysipelas triplex est. 180. b. Ipsius Erysipelas differt à peripneumonia. 180. c. Ipsius hydrops sine virio viscerum. 183. a. Eiusdem, consensus cum auribus. 328. c.  
Pulsus causa quomodo distinguuntur. 557. b. In hypocondrio quid sit, & à quo fiat. 356. a. Ex morbo prouenies quid indicet. 556. b. In capite per efficiam, & per consensum. 529. a. Illum obseruabat Hippocrates. 512. b.  
Purgatio simpliciter prolata per inferas intelligi- per. 416. d. 434. c. Tam supra, quam infra quomodo fiat. 416. c. Per inferiora in præstinatione dampnatur. 132. d. Sie in principio morbi. 201. d. 373. b. 435. d. 436. c. Fit in vigore morbi. 173. d. Non ante quartam dicim. 390. d. Non prohibetur ab anni tempore calido. 101. c. Cur difficultis. 135. d. Ipsius opportunitas non à morbi tempore, sed à cœctione habetur. 173. a. In inflammatione personi renz sectione quandoque. 386. c. In morbis acutis post phlebotomiam est necessaria. 185. c. Purgatione peracta an secunda vena. 387. c. Quo die fit, prandendum non est. 378. 2. 415. d. Purgatio per inferiora quando inutilis. 413. a. Partibus infrā septum affectis conuenient. 414. d. Ictericis, & lienoſis an conuenient. 414. c. Partns, & à partu non est eadem. 49. b.  
Purgandum raro in acuris. 436. c. Quandoque per superiora. 444. a. Per superiora quando sit, & quando per inferiora. 173. c. 414. d. In principiis sursum, in declinationibus deorsum. 373. a. Vrina crassa existente, etiam cum cruditate. 433. a. Purgandum non est semper via via crassa ex- istens. 433. b. Neque purgandum quando humores agitantur. 437. c. Neque in colligatione, neque in malignitate. 433. c.  
Purgantia, que conuenient in pleuride. 383. b. In minori dosi cum apertientibus. 176. b.  
Pus in thorace coerentum quomodo dignoscatur. 583. c. Puris sputum à plenitudine. 22. b.  
Pustule in febribus lethales. 537. b. Eorum varie- tas in bonitate, & malitia. 139. a. Illis disper- tubis conuulsiones. 374. c.  
Pueredo non est causa febris, sed effectus. 25. b.
- Q** Vartz dici confidatio. 334. a. Quarta die quandoque tota evanescit. 344. a. Hemorrhagia mala. 343. b. 341. b. Septenorum est index. 316. c.  
Quartana curatio narcoticis. 374. c. Transmuta- tio. 322. d. Coquina periculosa. 448. d. *et seq.*  
**R** Aphanus alimentum, & medicamentum. 111. c.  
Raritas cutis, & carnis non sunt singul. 146. b.  
Ratum corpus non semper dissipatur, pragis. 182. b.  
Recidivæ signum rebatur à morbo. 422. c.  
Regionis calide, incolæ sapientiores. 100. c. Quo- modò fortiores. 108. c. Intra frigidæ maxima cali- 109. a.